
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 24-feb BYE (2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               0 2 0 0 0 0

2 M-Pool B 24-feb 09:30 4 (3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        0 2 9 15 7 15 20

3 M-Pool C 24-feb 09:30 5 (704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          0 2 13 15 6 15 26

4 M-Pool D 24-feb 09:30 6 (1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            1 2 16 14 9 15 7 15 38

5 M-Pool E 24-feb 10:13 4 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               0 2 6 15 3 15 19

6 M-Pool F 24-feb 10:01 5 (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    0 2 11 15 6 15 26

7 M-Pool G 24-feb 09:55 6 (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          (1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   2 1 15 7 12 15 15 13 52

8 M-Pool H 24-feb 10:37 4 (3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           (1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 0 2 6 15 6 15 22

9 M-Pool A 24-feb BYE (2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    0 2 0 0 0 0

10 M-Pool B 24-feb 10:32 5 (3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               (2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      0 2 5 15 15 17 30

11 M-Pool C 24-feb 10:52 6 (704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            (2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              2 0 15 11 15 9 23

12 M-Pool D 24-feb 14:04 4 (1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 2 0 15 13 15 13 31

13 M-Pool E 24-feb 11:08 5 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  (2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       0 2 9 15 9 15 24

14 M-Pool F 24-feb 11:20 6 (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    (2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     0 2 12 15 9 15 25

15 M-Pool G 24-feb 11:40 4 (1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   (3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          2 0 15 12 19 17 33

16 M-Pool H 24-feb 11:38 5 (3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              2 1 14 16 15 11 15 11 45

17 M-Pool A 24-feb 11:50 6 (2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    (2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               2 1 10 15 17 15 15 12 42

18 M-Pool B 24-feb 12:18 4 (2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        1 2 12 15 15 13 13 15 47

19 M-Pool C 24-feb 12:28 5 (2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          0 2 11 15 19 21 38

20 M-Pool D 24-feb 12:37 6 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            0 2 11 15 10 15 26

21 M-Pool E 24-feb 13:10 4 (2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               0 2 10 15 11 15 30

22 M-Pool F 24-feb 13:11 5 (2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    0 2 11 15 13 15

23 M-Pool G 24-feb 13:08 6 (3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          1 2 11 15 15 12 9 15 46

24 M-Pool H 24-feb 13:45 4 (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              (1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 2 0 15 12 15 9 25

25 M-I turno V 24-feb 14:25 4 (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               (704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            2 0 15 7 15 11

26 M-I turno V 24-feb 15:20 5 (2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              2 0 15 10 15 10 30

27 M-I turno V 24-feb 14:25 6 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        (1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  2 0 15 10 15 10

28 M-I turno V 24-feb 14:54 4 (1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            0 2 9 15 12 15 18

29 M-I turno V 24-feb 14:25 5 (2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          1 2 15 11 16 18 11 15 40

30 M-I turno V 24-feb 14:58 6 (2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    (1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   0 2 6 15 16 18 33

31 M-I turno V 24-feb 15:26 4 (2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          0 2 13 15 15 17

32 M-I turno V 24-feb 15:36 6 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    (2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     2 1 12 15 15 12 15 11 51

33 M-II turno V 24-feb 16:30 6 (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               (2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      2 0 15 8 15 9 28

34 M-II turno V 24-feb 16:00 4 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            2 0 15 8 15 10 25

35 M-II turno V 24-feb 16:30 4 (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          (1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   2 0 15 11 15 6 26

36 M-II turno V 24-feb 17:01 4 (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    2 0 15 11 15 11 31

37 M-1° semifinale S 24-feb 17:37 4 (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        0 2 11 15 12 15 28

38 M-2° semifinale S 24-feb 17:50 6 (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          2 0 15 12 15 12 30

39 M-finale 3° - 4° F 24-feb 18:30 6 (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          2 0 15 13 15 13 26

40 M-finale 1° - 2° F 24-feb 18:30 1 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          2 0 16 14 15 10 32

I set II set III set

Tappa serie Beach 2

24/02/2019

MAINDRAW - MASCHILE

Risultato



Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               FALSO 3 2 1 42 42 1 3 2 1,5

(2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    FALSO 4 2 2 42 42 1 4 1 4

BYE FALSO 2 2 0 0 0 #DIV/0! 0 4 0

Incontri Risultato

BYE (2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               0 2 0 0 0 0 0 0

BYE (2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    0 2 0 0 0 0 0 0

(2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    (2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               2 1 10 15 17 15 15 12

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        FALSO 4 2 2 73 56 1,30357143 4 1 4

(2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      FALSO 3 2 1 72 63 1,14285714 3 2 1,5

(3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               FALSO 2 2 0 36 62 0,58064516 0 4 0

Incontri Risultato

(3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        0 2 9 15 7 15 0 0

(3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               (2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      0 2 5 15 15 17 0 0

(2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        1 2 12 15 15 13 13 15

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          FALSO 4 2 2 66 49 1,34693878 4 0 Max

(2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              FALSO 2 2 0 50 66 0,75757576 0 4 0

(704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            FALSO 3 2 1 49 50 0,98 2 2 1

Incontri Risultato

(704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          0 2 13 15 6 15 0 0

(704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            (2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              2 0 15 11 15 9 0 0

(2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          0 2 11 15 19 21 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            FALSO 4 2 2 74 53 1,39622642 4 1 4

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 FALSO 2 2 0 47 60 0,78333333 0 4 0

(1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  FALSO 3 2 1 62 70 0,88571429 3 2 1,5

Incontri Risultato

(1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            1 2 16 14 9 15 7 15

(1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 2 0 15 13 15 13 0 0

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            0 2 11 15 10 15 0 0

III° set

Parziali

I° set II° set

III° setI° set II° set

Parziali

I° set II° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
III° set



Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               FALSO 4 2 1 60 30 2 4 0 Max

(2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       FALSO 3 2 1 51 48 1,0625 2 2 1

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  FALSO 2 2 0 27 60 0,45 0 4 0

Incontri Risultato

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               0 2 6 15 3 15 0 0

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  (2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       0 2 9 15 9 15 0 0

(2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               0 2 10 15 11 15 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    FALSO 4 2 2 60 41 1,46341463 4 0 Max

(2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     FALSO 3 2 1 54 51 1,05882353 2 2 1

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    FALSO 2 2 0 38 60 0,63333333 0 4 0

Incontri Risultato

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    0 2 11 15 6 15 0 0

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    (2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     0 2 12 15 9 15 0 0

(2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    0 2 11 15 13 15 0 0

Girone G

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   FALSO 3 2 1 69 71 0,97183099 3 2 1,5

(3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          FALSO 2 2 0 64 76 0,84210526 1 4 0,25

(3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          FALSO 4 2 2 84 70 1,2 4 2 2

Incontri Risultato

(3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          (1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   2 1 15 7 12 15 15 13

(1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   (3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          2 0 15 12 19 17 0 0

(3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          1 2 11 15 15 12 9 15

Girone H

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 FALSO 3 2 1 51 42 1,21428571 2 2 1

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              FALSO 3 2 1 68 65 1,04615385 3 2 1,5

(3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           FALSO 3 2 1 56 68 0,82352941 2 3 0,66667

Incontri Risultato

(3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           (1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 0 2 6 15 6 15 0 0

(3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              2 1 14 16 15 11 15 11

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              (1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 2 0 15 12 15 9 0 0

I° set II° set III° set
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III° set



CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    4 2 2 42 42 1,0000 4 16

FALSO (2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               3 2 1 42 42 1,0000 1,5 1

FALSO BYE 2 2 0 0 0 #DIV/0! 0 17

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        4 2 2 73 56 1,3036 4 2

FALSO (2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      3 2 1 72 63 1,1429 1,5 15

FALSO (3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               2 2 0 36 62 0,5806 0 18

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          4 2 2 66 49 1,3469 Max 3

FALSO (704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            3 2 1 49 50 0,9800 1 19

FALSO (2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              2 2 0 50 66 0,7576 0 14

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            4 2 2 74 53 1,3962 4 4

FALSO (1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  3 2 1 62 70 0,8857 1,5 20

FALSO (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 2 2 0 47 60 0,7833 0 13

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               4 2 1 60 30 2,0000 Max 5

FALSO (2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       3 2 1 51 48 1,0625 1 12

FALSO (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  2 2 0 27 60 0,4500 0 21

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    4 2 2 60 41 1,4634 Max 6

FALSO (2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     3 2 1 54 51 1,0588 1 11

FALSO (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    2 2 0 38 60 0,6333 0 22

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          4 2 2 84 70 1,2000 2 23

FALSO (1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   3 2 1 69 71 0,9718 1,5 7

FALSO (3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          2 2 0 64 76 0,8421 0,25 10

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              3 2 1 68 65 1,0462 1,5 9

FALSO (1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 3 2 1 51 42 1,2143 1 8

FALSO (3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           3 2 1 56 68 0,8235 0,66666667 24



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               4 2,000 Max 5

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    4 1,463 Max 6

(2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          4 1,347 Max 3

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            4 1,396 4,000 4

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        4 1,304 4,000 2

(2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    4 1,000 4,000 16

(3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          4 1,200 2,000 23

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              3 1,046 1,500 9

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      3 1,143 1,500 15

(2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               3 1,000 1,500 1

(1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   3 0,972 1,500 7

(1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  3 0,886 1,500 20

(1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 3 1,214 1,000 8

(2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       3 1,063 1,000 12

(2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     3 1,059 1,000 11

(704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            3 0,980 1,000 19

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS

(3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           3 0,824 0,667

(3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          2 0,842 0,250

BYE 2 #DIV/0! 0,000

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 2 0,783 0,000

(2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              2 0,758 0,000

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    2 0,633 0,000

(3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               2 0,581 0,000

(3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  2 0,450 0,000

Squadre qualificate alla fase finale ad eliminazione diretta

Squadra Seeding

(1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               1

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    2

(2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          3

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            4

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        5

(2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    6

(3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          7

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              8 Squadre 16

(2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      9

(2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               10

(1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   11

(1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  12

(1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 13

(2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       14

(2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     15

(704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            16

Selezionare numero di squadre classificate

Selezionare "no" dalla selezione finchè non è finita la fa 

Pool Play



Coppia Punti Montepremi

1 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1830669) CASTELLI STEFANO        35 0

2 (2156488) GANGEMI ORAZIO - (2072856) GIUFFRIDA DARIO GIUSEPP          30 0

3 (1258841) GIANNITRAPANI DAVIDE - (1345611) PETTITI OMAR               27 0

4 (3240595) RONCARATI ALESSANDRO - (2221387) AMADORI FRANCESCO          24 0

5 (2400773) MERIGO MATTIA - (1427245) SOLARI MARCO                      21 0

5 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (1946383) PICCOLO TOMMASO            21 0

5 (1926509) BUSCA MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                   21 0

5 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1946212) LANOTTE MARCO                    21 0

9 (704011) ZUFFANTI GIUSEPPE - (2664616) MOLINERO ALESSANDRO            15 0

9 (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2283545) NIGRONI STEFANO              15 0

9 (1677214) CECCHINI STEFANO - (1360296) DUBAZ MASSIMO                  15 0

9 (1642535) CALABRESE PAOLO - (1999344) MAGGIO GIUSEPPE                 15 0

9 (2357872) CRESTO SILVIO - (1457487) PILOSU LUCA                       15 0

9 (2835258) AMARO GIUSEPPE - (2294853) ZECCA DANIELE                    15 0

9 (2667072) CIVILLINI ANDREA - (2256357) GEROMIN FEDERICO               15 0

9 (2036908) ROTA UMBERTO - (1945562) FAUGIANA CARLO                     15 0

17 (3438207) TORTORA SAVERIO SAMUEL - (2516595) RUGNA GIUSEPPE           9 0

17 (3081985) GINULLA CHRISTIAN - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO          9 0

17 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (2768507) LESO FABIANO                 9 0

17 (2623795) FABBRI STEFANO - (2983717) ARCHETTI ALESSANDRO              9 0

17 (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (2199962) CAVALIERE LUCA                    9 0

17 (3531477) CALLIGARO FABIO - (2293305) JANESELLI MASSIMO               9 0

17 (3085749) BELLOBUONO FABIO GAUDENZ - (3585016) DALLA VILLA FRANCESCO  9 0

Tappa serie Beach 2
BASIGLIO - 24/02/2019

MAINDRAW - MASCHILE
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